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Liste des enseignants encadrant des PFE par Département (1/2)

Nom et prénom Département Email
Sboui Faouzi sbouifl@vahoo.fr
LabidiMoez moezlabidi(@gmail.com
Mazigh Lamia mazighlamia@gmail.com
Hadj Salem Haykel haykelhs@yahoo.com
Noureddine Ahmed noureddine.ahmed@gmail.com
Jeguirim Mounir mjeguirim@yahoo.fr
Harboub Noura nouraharboub@gmail.com
Rachid Sfar Samia ECONONGE rachid semia@yahoo.fr
Saadi Mohamed msaadi_umlv@yahoo.fr
Ben Doudou Makram m bendoudou@yahoo.fr
BaazizYosra Yosrabaziz1451 @yahoo.fr
Naassaoui Abdelkrim abdelkrimnaassaouie@outlock.fr
Rahali Faycal faycel.rahali@yahoo.fr
Hafaied Mohamed Ali dali hafaied@yahoo.fr
Bayoudh Mohamed bayoudh med@yahoo.fr
AbdeljelilFarhat farhat.abdeljelil@gmail.com
Sadraoui Tarek tarek.sadraoui(@gmail.com
Jeguirim Khaled khaled jeguirim@yahoo.fr
Khefachalslem islem.khefacha(@fsegma.u-monastir.tn
Nouira Ridha nouira.ridha75@gmail.com
Mili Faycal milisoft@yahoo.fr
Mestiri Sami METHODES mestirisami2007@gmail.com
Saafi Sami QUANTITATIVES | samisaafi@yahoo.fr
Ben Abdallah Nidhal nidhal abdallah@yahoo.fr
NejiaZaouali nejiaonline@yahoo.fr
OmezzineBesma besma.omezzinel @gmail.com
Blel Nabil nabgolf(@yvyahoo.fr
ZbidiNaim zbidinaim@yahoo.fr
AyadiNaim Naim310573@yahoo.fr
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Liste des enseignants encadrant des PFE par Département (2/2)

Nom et prénom Département Email
RomdhaneRabiaa rabiaa.romdhane@yahoo.com
SoyahThameur soyah thameur(@yahoo.fr
JenzriWiem jenz.wiem{@gmail.com
AkkariNesrine nesamrad2007@yahoo.fr
Hannachi Yacine yachannachi@gmail.com
Zone Selma GESTION amidiste@yahoo.fr
Fitouri Mohamed fitourim@yahoo.fr
MaamriHedia hediamaamri(@gmail.com
Brahem Meriem brahemmeriem@yahoo.fr
GaouiNihed nihedea@yahoo.fr
Meriem Rouiss myriamrouis@yahoo.fr
Ben SlamaMehrez mehrez.benslama@gmail.com
SaferChakrounlmene imenesafer@yahoo.com
BahloulJawaher jaweher bahloul@yahoo.fr
Belkhaoui Samir belkhaoui.samir@yahoo.fr
Jribi Ahmed Ahmedjerbi07@yahoo.fr
SellamiMouna Mouna.sellami@gmail.com
Ammari Anis Ammari anisl(@yahoo.fr
JbeliRaoudha eljjebaliraoudha@yahoo.fr
LaouitiMhamed mhamedlaouiti@gmail.com
Nouilja Amipa FINANCE aminfa no.uira@vahoo.fr
Bouaicha Rim COMPTABILITE bouaicharim@yahoo.fr
AchekImen achekimen(@yahoo.fr
MongiArfaoui Arfaoui.mongi@gmail.com
Azouzi Mohamed Ali mohamed azouzi@yahoo.fr
GhozziDalel ghozzid@yahoo.fr
SelifKhemiri selifkhemiri@gmail.com
Guebsi Sana guebsisana2004@yahoo.fr
OlfaRiahi olfa.riahi(@hotmail.com
InaamZgarni inamzgarni@yahoo.fr
IssalHaj Salem issal.hajsalem(@gmail.com
AmiraNouira nouira_amira@hotmail.fr
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